eventual AQUISIÇÃO DE LIVROS DE APOIO, PARA OS ALUNOS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponente: RENOVE LTDA, inscrito no CNPJ/MF Nº 

49.180.319/0001-35, pelo melhor valor de R$ 611.040,00 (seiscentos e onze mil e quarenta reais). 

Adjudico e homologo o objeto a empresa vencedora na forma da lei. ANTÔNIO ALEXANDRE 

SILVA SENA - ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 08 de Outubro de 

2024.